A
B
Especificações:
•	 Material: Vinyl (PVC)
•	 Cor: Preto
•	 Temperatura de
aplicação: até 176°C
Série DMSQ – Ponteira Externa Quadrada em Vinil
Código A Embalagem
1/2" 1" Pol mm 1/2" 1"
DMSQ0250-1/2A DMSQ0250-1A 0.250 6.35 5000 6500
DMSQ0312-1/2A DMSQ0312-1A 0.312 7.92 5000 5000
DMSQ0375-1/2A DMSQ0375-1A 0.375 9.52 5000 5000
DMSQ0437-1/2A DMSQ0437-1A 0.437 11.09 5000 5000
DMSQ0500-1/2A DMSQ0500-1A 0.500 12.70 5000 4000
DMSQ0625-1/2A DMSQ0625-1A 0.625 15.87 3500 2000
DMSQ0750-1/2A DMSQ0750-1A 0.750 19.05 3500 2000
DMSQ1000-1/2A DMSQ1000-1A 1.000 25.40 2000 1500
DMSQ1250-1/2A DMSQ1250-1A 1.250 31.75 2000 1000
DMSQ1500-1/2A DMSQ1500-1A 1.500 38.10 1500 500
DMSQ2000-1/2A DMSQ2000-1A 2.000 50.80 500 325
Características:
•	 Desenvolvido para os mais comuns
tamanhos de tubo de aço quadrado.
•	 Material flexível que adequa-se em
qualquer variação de tolerância.
•	 Pode ser utilizado como decorativo
devido ao seu excelente acabamento.
Tel.: 11.3935.2171  •  Fax: 11.3931.4188
contato@allianceplastics.com  •  www.AlliancePlastics.com.br
acabamentosCaps & Insertos Quadrados